
Zarządzenie Nr 107/2018

Wójta Gminy Somonino
z dnia 30.11.2018 r.

W sprawie powołania Komisji odbiorowej dla inwestycji pn: "Budowa bieżni prostej,
boiska sportowego wraz z trybunami w Goręczynie oraz remont bieżni lekkoatletycznej
w Somoninie"

Na podstawie:

l. Pisma z dnia 20.11.2018r. złożonego przez Wykonawcę robót firmę Handlowo-Usługową
AUTO-SPORT Ireneusz Konkel, Cieszenie 7d, 83-334 Miechucino o gotowości
odbiorowej.
oraz

2. Na podstawie § 3 ust. 4 umowy Nr ZP.272.34.20l8 z dnia 12 marca 2018 r. Wójt Gminy
zarządza co następuje:

§1

Powołuje się komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn.

"Remont bieżni lekkoatletycznej w Somoninie" w składzie:

Zbigniew Richert - Sekretarz gminy

Jerzy Kwidziński - inspektor dis inwestycji i remontów
Marta Skrzypkowska - referent d/s rozwoju gospodarczego i promocji gminy

Michał Laga - Inspektor nadzoru budowlanego

§2 
Powołana komisja reprezentuje Zamawiającego, czuwa nad właściwym przebiegiem

odbioru końcowego robót oraz sporządzenie protokołu odbioru.
§3

Procedurę odbiorową komisja rozpocznie w dniu 05.12.2018r o godzinie 9°°.
§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


